



SPSM och Skolverket bjuder in till remisseminarium: Ämnesbetygsreformen i gymnasiesärskolan

Aktivitets ID: 339445

Tid: 1 februari 2023, kl 16:00 - 17:00

Plats:

Webbadress: Webinarium via Teams

Typ av aktivitet: Webinarium

Målgrupp: Rektor, Lärare, Specialpedagog Speciallärare

Sista anmälningdag: 2023-03-23

Beskrivning

Arbetar du inom gymnasiesärskolan eller komvux som särskild utbildning? Då har vi ett digitalt seminarium som riktar sig särskilt till dig. Specialpedagogiska skolmyndigheten och Skolverket genomför seminariet som kommer att ha särskilt fokus på de ämnesplaner som avser gymnasiesärskolan och komvux som särskild utbildning.

Mellan den 23 januari och den 23 mars är det dags för ämnesbetygsreformens andra remiss. Då går det bra att lämna synpunkter på 556 ämnesplaner och på programstrukturerna i gymnasieskolan och gymnasiesärskolan. Skolverket vill gärna att lärare, rektorer, skolchefer och andra berörda av reformen lämnar sina synpunkter.

Vi erbjuder därför remisseminarier för den som vill veta mer om hur det går till att svara på en remiss. På www.skolverket.se hittar du också filmer, texter och poddar som ger en grundläggande förståelse för den kommande reformen.

Länk till information:

<https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/aktuella-forandringar-pa-gymnasial-niva/amnesbetygsreformen>

Länk till seminariet kommer att skickas ut dagen före seminariet till dig som är anmäld.

Medverkande

Malou Nordlöf Ekström, Therese Lindahl, Eva-Lisa Andersson, Sofia Trapp

Målgruppsbeskrivning

Rektor, speciallärare, specialpedagog, lärare i gymnasiesärskola

Mål

Information om remissen av ämnesbetygreformen i gymnasiesärskolan.

Funktionsnedsättning

Intellektuell funktionsnedsättning

Upplysningar

Upplysningar om innehåll:

Therese Lindahl, therese.lindahl@spsm.se, 010-473 54 26

Övrigt

Webbsänt seminarium via Teams. Det går bra att flera deltagare kopplar upp sig gemensamt.

Anmälan

Du anmäler dig på www.spsm.se/kurser

Observera att aktiviteten kan vara fullteknad.

Specialpedagogiska skolmyndigheten, www.spsm.se

SPSM Fortbildning